
Wijzigingsbesluit Organisatiebesluit Zaanstad 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zaanstad; 

  

Gelet op de artikelen 103, tweede lid en 160, eerste lid, aanhef en onder c van de Gemeentewet 

  

besluit: 

  

  
  

A. het Organisatiebesluit Zaanstad 2024 als volgt te wijzigen: 

    

Artikel 11  Benoeming , ontslag en verantwoording concerndirectieleden 

lid 2 te wijzigen in: 

2. De gemeentesecretaris wordt bij afwezigheid vervangen door een concerndirecteur of een opga- 

vemanager, ten behoeve waarvan het college de volgorde bij besluit vaststelt; 

lid 6 te wijzigen in: 

6. Een concerndirecteur wordt bij afwezigheid vervangen door de andere concerndirecteur, dan wel 

bij afwezigheid van de andere concerndirecteur door één van de opgavemanagers. 

  

B. dat dit Wijzigingsbesluit Organisatiebesluit Zaanstad 2024 in werking treedt met ingang van de 

dag na de dag van bekendmaking. 

  

Aldus besloten, 

  

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Zaanstad, 16-07-2024 

  

drs. J. Hamming, burgemeester 

drs. G. Blom, gemeentesecretaris 

Nr. 320077 

GEMEENTEBLAD 22 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2024 nr. 320077 22 juli 2024 1 


